Autoria:

SGT. R. SILVA

Ementa:

REQUER a Vossa Excelência que, depois de ouvido o plenário, seja aprovada a
REALIZAÇÃO DE UMA SUSSÃO SOLENE em Homenagem ao JORREI, método de
canalização de energia espiritual (luz divina) para purificação do espírito, através das mãos,
cuja ritual é praticado na Igreja Messiânica, a ser realizada no dia 06 de j unho, às 19h.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração
1334/2019 1338/2019 23/05/2019 12:43:02 23/05/2019 12:43:02

Tipo Número
REQUERIMENTO 1145/2019

Principal/Acessório
Principal

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 35003100380030003A004300 Conferência em http://www.splonline.com.br/cmteresina/spl/autenticidade.